
ŠPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SOSOST 365/2019,

uzavřené podle § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonů;, ve znění pozdějších

předpisů dne 8.7.2019

(dálejen „Smlouva“)

SMLUVNÍ STRANY

 

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: ]. máje 260/19, 385 01 Vim erk

IČQ: 00583171

DIC: CZ 00583171

kontaktní adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

 

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel“)

{l

Zhotovitel: PT PROLES s.r.o.

sídlo: Kasárenská 1 147, Prachatice

DIČ: CZ 28147871

Zápis v OR: vedeného krajským soudem v Ceskych Budějovicích oddíl C vložka

21340

(dálejen „zhotovitelů

(dale tčžjako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku lento Dodatek č.1 Smlouvy o dílo - č. SOSOST

365/2019

(dále jen „dodatek“)

Cl. 1.

Změna Smlouvy

]. Smluvní strany se dohodly s odkazem na Článek 6. „Ostatní ujednání" odst. 4) Smlouvy, na

změně článku 2. odst. 1) „Rozsah místo a čas plnění“ Smlouvy, na změně rozsahu plnění. Při

str. 1 z 2



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

  
' předávání dfla zhotoviteli, byla zjištěna vyšší pokryvnost invazního druhu, jehož likvidace je

předmětem díla, na lokalitě NP INV 06/2019/1 — Knížecí Pláně — hřbitov. V důsledku tohoto

zjištění se smluvní strany dohodly na přehodnocení ploch zadaných k sečení jednotlivých

rostlin (viz přHoha A Smlouvy — červeně vyznačené plošky na obrázku) na plochy s hojným

výskytem určené k plošnému sečení (příloha A Smlouvy — modře vyznačené plošky na

obrázku). Tímto přehodnocením dojde ke změně koeficientu plochy, potřebného pro výpočet

ceny za technickou jednotku přílohy B Smlouvy — položkový rozpočet. V položkovém

rozpočtu dojde knavýšení položky „Maximální stanovená cena za lokalitu bez DPH“ -

lokalita NP INV 06/2019/1 Knížecí Pláně »— hřbitov na 67 200,- Kč, což činí navýšení o l l%.

Nabídková cena není tímto dotčena.

(
\
)

V důsledku změn dohodnutých smluvními stranami a popsaných v Čl. I. „Změna Smlouvy"

bodě 1. Smlouvy tohoto dodatku, se mění Příloha A Podrobná specifikace Díla a Příloha B

Položkový rozpočet Smlouvy.

Čl. II.

Ostatní ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto dotčeny a zůstávají v platnosti a beze změny.

I
x
.
)

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech splatností originálu, znichž dva obdrží

objednatel ajeden zhotovitel.

3. Osoby oprávněné jednat za smluvní strany svými podpisy stvrzují, že smluvní strany uzavřely

tento dodatek o vlastní vůli. svobodně a vážně, ne zajednostranně nevýhodných podmínek.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti, v případě povinnosti uveřejnění v registru smluv,

dle zákona c. 340/2015 Sb., o registru smluv, v ostatních případech dnem podpisu

oprávněnými osobami smluvních stran.

Příl

Příloha A Podrobná specifikace Díla

Příloha B Položkový rozpočet

ohy:

Ve Vimperku dne 9. 7. 2019 Ve Vimperku dne 9. 7. 2019

 



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

A1 — Podrobná specifikace díla

 

Nabídkový list č. NP INV 06/2019/1 - Knížecí Pláně - hřbitov

Likvidace invazních druhů rostlin na území NP a CHKO Šumava

IDENTIFIKACE ČÁSTI vz
 

Část veřejné zakázky: NP INV 06/2019/1 - Knížecí Pláně - hřbitov

Požadovaný management: opakované pokoseni (3x za veg. sezénu) vymezené plochy, shrabání

a odvoz biomasy

Místo plnění: vymezení dle KN: k.ú. Knížecí Pláně, p.č. 27/1, 27/8, 27/9,

29/3, 33/9, 51/1, 140/1, 80/10, 127/1, 148/1 (viz mapa)

Celková redukovaná plocha: 1 ha

Dopl. popis činnosti: Doprava dodavatele a vybavení na místo plnění, převzetí

plochy. Celoplošné pokosení zadavatelem stanovené

zasahované plochy v době stanovené zadavatelem nebo max.

nejpozději v době kvetení cca 2/3 lupiny mnoholisté na ploše.

Odklízení vzniklé biomasy bezprostředně po pokosení z plochy

na odvozní místo, tj. nejpozději do 7 dnů od započetí prací na

dané lokalitě. Naložení a odvoz biomasy z odvozního místa do

zařízení určeného k ekologickému zpracování biomasy

(bioplynová stanice, kompostarna, spalovna bioodpadu apod),

nejpozději do l5 dnů po započetí prací na dané lokalitě, vždy

před tvorbou semen (lusků) na rostlině (lusky u lupiny dozrávají

i na pokosenýeh rostlinách). V případě hrozby odkvetení

některých rostlin lupiny mnoholisté před celoplošným kosením.,

tyto rostlinyjednotlivě odstranit. Opakované odstraňování

rostlin lupiny mnoholisté kosením v době kvetení s odklízením

biomasy z plochy a odvozem z odvozního místa do zařízení

určeného k ekologickému zpracovaní biomasy, též nejpozději

do 15 dnů po započetí prací na dané lokalitě, vždy před tvorbou

semen (lusků) na rostlině. Po provedení každé seče s odklízením

biomasy a odvezením biomasy, předání pracoviště zpět

zadavateli s předložením potvrzení o ekologickém zpracování

biomasy. Veškeré vybavení nutné k plnění činnosti si zajišt'uje

dodavatel na vlastní náklady. Platí zásada provádět práce citlivě

s ohledem na minimalizaci negativních vlivů na dotčené

ekosystémy a s důrazem na respektování všech specifik NP a

CHKO Šumava a dodržování šetrného technologického

přístupu, aby nedošlo k poškození biotopů. V případě vzniku

škod zajištění vhodné a včasné asanace na náklady dodavatele.

Specialní podmínky plnění: Příplatek 20% za odlehlost lokality a delší vzdálenost mezi

jednotlivými plochami.



Závuzný termín zahájení plnění: 28.6.2019

Závazný termín dokončení plnění: 30.9.2019

Maximální stanovená cena: 67 200,00 Kč bez DPH



& Legenda

Dplošné sečení

[::] sečení jednotlivých rostlin 

)

: ČÚZK Praha - katastrální mapa - 2019/6 1.2 000 N

© ČÚZK Praha — onofoto mapa ' A



P
ř
í
l
o
h
a

č
.
3

-
P
O
L
O
Ž
K
O
V
Ý
R
O
Z
P
O
Č
E
T

-

 




